EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA CÍVEL DO FORO

REGIONAL DO BUTANTÃ/SP

ERRATA - ADITAMENTO AO EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO PUBLICADO NO JORNAL

DIARIO DE SÃO PAULO.

REQUERENTE: CONDOMÍNIO EDIFÍCIO LIVING CONCEPT

REQUERIDA: GIULIANO LUIS DE LIMA PASQUALE

AÇÃO DE EXECUÇÃO

PROCESSO n° 1007660-94.2016.8.26.0704

FAZ SABER, em ADITAMENTO / ERRATA ao edital de Leilão Eletrônico expedido nos autos

do processo acima mencionado e publicado no Jornal DIARIO DE SÃO PAULO, na data

10/10/2023, faz constar o número do processo correto da penhora no rosto dos autos da OBS2:

Processo nº 1003841-18.2017.8.26.0704.

Será a presente ADITAMENTO / ERRATA, afixada e publicada na forma da lei, prevalecendo

todos os demais termos do edital publicado naquela data.

São Paulo, 15/01/2023.

Eu,___________________________, Escrevente, digitei.

Eu,___________________________, Escrivã (o), subscrevi.

FERNANDA SOARES FIALDINI

JUÍZA DE DIREITO